kaina 

(Eur be 
PVM) 

Bendra 
kaina  

(Eur be 
PVM) 

1 2 3 4 5 6 = 4x5 
1. Pilotų šalmai MSA LH250 su 

ANR ir NVG montavimu 
vnt. 4 3241,25 

12965,00 

Bendra pasiūlymo kaina (be PVM): 12965,00 
PVM suma: 2722,65 

Bendra pasiūlymo kaina* (su PVM): 15687,65 

Bendra pasiūlymo kaina: Penkiolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni EUR 65 ct 
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. 
(Pastabos:  

1) * kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.